
2023年度 雪嶺会建築支部 総会＋交流会のお知らせ 
2023年 7 月 雪嶺会建築支部 

 
平素より北海道科学大学同窓会「雪嶺会」の活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申
し上げます。建築支部ではコロナ禍にご卒業された会員の方々を中心とした交流会を総会
と同日に開催致します。学生生活では交流が制限されていたと存じますが、今回の交流会
を介して皆様と「雪嶺会」を盛り上げていければ幸いです。交流会の冒頭では今年度より
新支部長に就任された登尾未佳支部長(20 期)による建築講話も予定しております。皆様の 
ご参加をお待ちしております。 

 
日時：2023年 9月 2 日(土曜) 19:00-21:00 
会場：ザ・ロイヤルパークキャンバス札幌大通公園 屋上 

CANVAS ROOFTOP「Outdoor Living SAPPORO」 
住所：札幌市中央区大通西 1丁目 12 
会費：2019年度〜2022年度卒業の方 3000円 
   2018年度以前卒業の方     5000 円 

ジンギスカンコース＆フリードリンク(90 分飲み放題) 
 
参加申し込み(下記フォームよりご入力ください)※申し込み締切 8/25 17:00 
https://forms.gle/8xj8Bd2nX7ZC7SQs7 
 
※雨天・強風などの悪天候の場合中止致します。中止となる場合は開催当日正午までにご
登録頂いたメールアドレスに中止のご連絡を致します。必ずご確認いただけますようお
願いします。中止の場合は別日程・別会場で改めてご案内する予定です。 

https://forms.gle/8xj8Bd2nX7ZC7SQs7

